



JÖN! JÖN! JÖN! ÚJRA VÁSÁR NAGYKÖRÖSÖN!

Szeptember 26-án, vasárnap mindenkit szeretettel vár a Szent Mihály-napi Országos Állat- és Kirakodó Vásár Nagykörösön, a Vásártéren.



NAGYKÖRÖS



ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

XVI. évfolyam 38. szám

2021. szeptember 17.

Ingyenes információs lap

Elkötelezetten a fejlesztések pártján



Padkák kialakítását végzik a megújuló 4601-es út mentén, az építkezés jó ütemben halad. A kivitelezés helyszínén egyeztetett Dr. Czira Szabolcs polgármester, Földi László országgyűlési képviselő és Dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester szeptember 10-én, pén-

teken. Az egyeztetés során is megállapításra került, hogy a 4601-es és 4608-as utak megújulása nagyban javítja majd Nagykörös megközelíthetőségét, mely a lakosság kiszolgálása mellett a cégek, vállalkozások életében is jelentős pozitív hatásokat hozhat.



Nagykörös elvi támogatást adott szafaripark és állatkert létesítésére



Nagykörös Város Önkormányzata rendkívüli testületi ülés keretében tárgyalta dr. Czira Szabolcs polgármester „Turisztikai fejlesztés, szafaripark és állatkert létesítése” tárgyú előterjesztését, 2021. szeptember 15-én, szerdán.

Mint arról korábban beszámoltunk, augusztus 23-án Richter Józseffel és ifjabb Richter Józseffel, a Magyar Nemzeti Cirkusz igazgatójával személyesen egyeztetett dr. Czira Szabolcs polgármester. Az elkészült előterjesztésben pedig az olvasható, hogy az ismertetett fejlesztési terv szerint, kölcsönösen hasznos, hosszútávú együttműködés keretében, a jelenleg Szadán működő autós „Safari Park”-ot tervezik áttelepíteni Nagykörösre, a belterületől távolabb eső ingatlanokra. Dr.

Czira Szabolcs polgármester úgy fogalmazott az előterjesztésben: „Úgy vélem, e speciális fejlesztés megvalósulása jelentősen hozzájárul településünk fenntartható, újszerű turisztikai fejlődéséhez, ezért azt támogatásra méltónak ítélem.”

A képviselők megszavazták a határozati javaslatot, a döntés értelmében az önkormányzat elveikben támogatja Nagykörös településen állatkert működtetését, továbbá ezzel összefüggésben kiemelt fejlesztési területté nyilvánított több ingatlant is. Amennyiben az állatkert létesítését a természetvédelmi hatóság engedélyezi, az önkormányzati tulajdonú utat aszfaltburkolattal látják el e turisztikai fejlesztéshez kapcsolódóan.

A TÉMA: Nagykőrös (II.)



Dr. Czira Szabolcs polgármester szeptember 3-án volt a Gong Rádió Téma című műsorának vendége, akivel Holló Róbert beszélgetett. A beszélgetés első felének témájából múlt heti lapszámunkban olvashattak, és most jön a folytatás.

Dr. Czira Szabolcs polgármester a városban zajló fejlesztésekkel kapcsolatban elmondta: „Ami Nagykőrösnek a legnagyobb szívégye, az a három települést összekötő kerékpárút és hála Istennek azt tudom mondani, most már elindult az aszfaltozása. Cegléd irányából aszfaltcsík jön Nagykőrös felé és folytatják az előkészítő munkákat. Én nagyon remélem, hogy az év végére ez a kerékpárút átadásra kerül, mint ahogy ezt ígérték is a kivitelezők. Jó ütemben és nagyon jó minőségben halad a 4601-es és a 4608-as útnak az építése. Remélem, hogy az általunk a belterületi út-

építéseket, amiket bevállaltunk teljesíteni tudjuk ebben az évben, hiszen átadásra kerültek már a Bontond és a Kund utcák. Most pedig elindul a Szabolcs és az Álmos utcák kivitelezése. Tehát a 10, belterületen lévő utcák közül négyet ebben az évben megcsinálunk. Én remélem, hogy a ciklus végére valamilyen úton aszfaltcsík lesz és megkönnyebbíti az ott élőknek, az ott közlekedőknek az életét. A nagyobb utcákban az útépitések befejeződtek, ilyen volt a Luther és a Bethlen utca. Még folyamatban vannak a járdaépítések, elkezdtük a járdáknak is a javítását, illetve az újraépítését, nonsokára elkezdődik a Ceglédi úton, egészen az Abonyi út sarkáig. – mondta el a Gong Rádió Téma című műsorában városunk polgármestere.

HT

Gyász

Nagy-Kis Ferenc (1946)
Sáfár József (1950)
Kustár Zoltán (1956)
Bársony József (1945)

Ferenc pápa ne hagyja elveszni a keresztény Magyarországot



Orbán Viktor miniszterelnök arra kérte Ferenc pápát vasárnapi budapesti találkozójukon, hogy ne hagyja elveszni a keresztény Magyarországot – mondta az MTI érdeklődésére Havasi Bertalan, a miniszterelnök sajtófőnöke.

A közlés szerint Orbán Viktor átadta Ferenc pápának annak a levélnek a másolatát, amelyet IV. Béla magyar király IV. Ince pápához intézett.

A katolikus egyház fő

a Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus (NEK) zárómiséjére érkezett Magyarországra.

Ferenc pápa a Szépművészeti Múzeumban találkozott Áder János köztársasági elnökkel, Orbán Viktor miniszterelnökkel, a magyar püspöki kar tagjaival, a Magyarországi Egyházak Ökumenikus Tanácsa és a magyarországi zsidó szervezetek delegációjával.

Forrás: MTI

„ Arra kértem Ferenc pápát, hogy ne hagyja elveszni a keresztény Magyarországot. ”

IEC 2021

Orbán Viktor



Épül a kerékpárút is

A tervezett ütem szerint halad a Nagykőrös–Nyársapát–Cegléd kerékpárút építése. A fejlesztés gesztora Nagykőrös. **Dr. Czira Szabolcs** polgármester, **Földi László**, a térség országgyűlési képviselője és **Dr. Körtvélyesi Attila**, Nagykőrös alpolgármestere közös bejárason vettek részt. Az új kerékpárút a kerékpárosok közlekedésbiztonságának javulása mellett a térség turisztikai életében is fontos szerepet tölthet be.



Szépkorú köszöntése



RÓZSÁS LÁSZLÓNÉ - **ETELKA** nénit - 90. születésnapján köszöntötte **NAGYKŐRÖS VÁROS** nevében **DR. CZIRA SZABOLCS** polgármester és az **ARANY JÁNOS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM** közösségének képviselőjében **DR. CZIRÁNÉ DR. KÓHÁZI-KIS TÍMEA** igazgató. Etelka néni családjának apraja-nagyja összegyűlt, hogy a szép jubileumon együtt ünnepeljék őt. Isten éltesse erőben, egészségben, boldogságban Etelka nénit!

Felhőtlen jókedv a XXI. Arany-Napokon

Nagyok sikeres, sok ezer kilátogatót megmozgató esemény volt az idei Arany-Napok fesztivál is, melynek felhőtlen hangulatát igyekeztünk az oldalon megmutatni képeinkkel. A témában részletesen olvashatnak előző lapszámunkban.



Nagykőrösiek Nagykőrösért I. rész

Az Arany-Napok keretében, 2021. szeptember 5-én adták át a Nagykőrösiek Nagykőrösért díjat Dr. Mocsai Zoltán Lászlóné részére. Az alábbiakban az ő életéről, munkásságáról olvashatnak.

Dr. Mocsai Zoltán Lászlóné

Dr. Mocsai Zoltánné ugyan nem nagykovács származású, de életútjának legnagyobb része városunkhoz köti, ugyanis 14 évesen került az Arany János Gimnáziumba, ahol kollégistaként tanult, majd házassága révén vált igazi nagykovácsivé.

A Juhász Gyula Tanárképző Főiskola magyar-történelem szakán megszerzett diploma birtokában 1980-ban pályája a Kossuth Lajos Általános Iskolában indult, ahol hamar elismerték kiemelkedő vezetői képességeit, hatalmas munkabírást. Ezt bizonyítja az is, hogy igazgatóhelyettesi feladatok ellátásával bízták meg 1982-1988 között. Rövidesen a városkörzeti történelem munkaközösség vezetésére is megbízást kapott, majd 1988-ban Kiváló Munkáért kitüntetést vehetett át.

Ezt követően, a Pest megyei Pedagógiai Intézet szaktanácsadójaként segítette a megye iskoláiban dolgozó történelem és magyar szakos pedagógusok munkáját. 1999-ben közoktatás-vezetői diplomát szerzett, ezzel szakvizsgázott pedagógussá vált. 2009-ben megpályázta a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola magasabb vezetői állását, s a fenntartó önkormányzat kinevezte az intézmény igazgatójává, melynek 2020-ig az intézmény vezetője, majd 2020-tól címzetes igazgatója lett.

A színvonalas pedagógiai irányítás mellett sikeres pályázatok koordinálásával, írásával segítette elő igazgatósága idején az intézményben folyó tehetségg-fejlesztő tevékenységet. A tehetséges gyermekek támogatása

mellett szívügyének tekintette mindig a nehéz sorsú, hátrányos helyzetű gyermekek felkarolását. Nemcsak az iskolai életben, azon túl is támogatta a családokat, gyakran saját erőforrásaiból.

Dr. Mocsai Zoltánné aktív évet Nagykovács város gyermekeiért való munkálkodás jellemzi. Kitűnő pedagógiai érzékkel, ki-magasló szakmai tudással, empátiával és végtelen türelemmel oktatott és nevelt több generációt. Minden pedagógus számára példaként szolgálhat hivatástudata, embersége, kitartása, tenni akarása és pozitív életszemlélete, amivel mindenhez és mindenkihez viszonyult.

Élete példamutató, egyénisége, embersége egyedülálló. Tanítványai, munkatársai nagyra becsülik kiemelkedő érzékenységet, szaktudását, empátiáját. Igazi példakép.

Példaértékű munkájáért, magas szintű szakmai elhivatottságáért, a gyermekekért végzett lelkiismeretes, odaadó, közösségépítő és szolgálatkészségű tevékenységéért, városunk hírnevének öregbítéséért a Nagykovács Városért Közalapítvány a Nagykovácsiek Nagykovácsért díjat adományozza
Dr. Mocsai Zoltán Lászlóné részére.

A díjazottnak szeretettel gratulálunk!

Folytatás
következő lapszámunkban!

Fotó: Nagykovácsi Rákóczi Iskola
facebook oldala



Hírdetés



„Nagykőrös városának polgárrá fogadó ünnepsége is egy ezek közül a kiváló, követendő példák közül, amelyet a város gyarapodó újszülötteinek száma is visszaigazol”



A szívmengető Városi Polgárrá Fogadó Ünnepséget idén az Arany-Napok szombati napján, szeptember 4-én tartották Nagykovács, a Cifrakertben, ahol több, mint 350 kisgyermeket fogadott polgárává a város. A megjelenteket köszöntötte Zsigó Róbert, a családokért felelős tárca nélküli miniszter parlamenti államtitkára. Az államtitkár úrral az ünnepség után készítettünk interjút, melyet az alábbiakban olvashatnak.

Milyen érzés volt részt venni Nagykovács, a Polgárrá Fogadó Ünnepségen, amelyen több, mint 350 gyermeket fogadott polgárává a város?

Mindig felemelő érzés olyan – a helyben élő emberek összefogásával megvalósuló – közösségépítő eseményre érkezni, amely visszaigazolja, hogy családpolitikai célkitűzéseinkkel és azok megvalósításával jó úton haladunk, jó irányba tartunk.

Amíg polgári kormánya van Magyarországnak, addig mi a

családok és a közösségek pártján állunk, megerősítésükért dolgozunk, hiszen őket tekintjük a nemzet alapkövének.

Számunkra a család az az erős alap, amelyre 2010 óta építkezünk. Alaptörvényünk mentén haladunk, mely kimondja, hogy: „Magyarország védi a házasság intézményét, mint egy férfi és egy nő között, önkéntes elhatározás alapján létrejött életközösséget, valamint a családot, mint a nemzet fennmaradásának alapját. A családi kapcsolat

alapja a házasság, illetve a szülő-gyermek viszony.” A kormány fő törekvése az, hogy minden remélt gyermek megszülethessen. Ezért egy széleskörű, ugyanakkor rugalmas családtámogatási rendszert hoztunk létre, amelynek keretében minden család megtalálhatja a maga számítását.

Támogatjuk a munka mellett a családi életben is helytálló édesanyákat és édesapákat és felnövekvő nemzedékeket, erről szól a családi adókedvez-

mény, a csecsemőgondozási díj emelése, a négygyermekes édesanyák és a jövő év februártól induló 25 év alatti fiatalok személyi jövedelemadó mentessége is.

Elő kívánjuk segíteni, hogy mindenki szeretetteljes otthonban élhesse mindennapjait, ezért folyamatosan csökkentjük a családok gyermekvállalással kapcsolatos terheit, és kiszámítható támogatási rendszert biztosítunk a gyermeket nevelő családoknak.

Az elmúlt, több mint 10 esztendőben ezért folyamatosan gyarapodott családbarát kormányzati intézkedéseink száma. A kormány elkötelezett abban, hogy a családokat támogató intézkedésekből ne elvegyen – ahogyan azt 2010 előtt a baloldal tette – hanem azokat folyamatosan fejlesztesse, gyarapítsa. A Koronavírus okozta válsághelyzetben is így tettünk.

A Fidesz-KDNP kormány eredményeit a tények is visszaigazolták, hiszen 2010 óta háromszorosára nőtt hazánkban a családok támogatására fordított összeg, így a világon arányosan a legtöbbet, a GDP 5%-át fordítjuk erre a célra.

Anyagi támogatást adunk az életkezdéshez, az otthonteremtéshez, a gyermekvállaláshoz és a gyermekneveléshez is. Arra ösztönözzük a fiatalokat, hogy minél több gyermeket vállaljanak, az állam hozzájárul ahhoz, hogy itthon találják meg a számításukat.

Erről szól többek között a világon egyedülálló babaváró támogatás, vagy a diplomás GYED is. Eközben kiemelten

Folytatás a 7. oldalon

segítjük a nagycsaládosokat, támogatjuk a beteg gyermeket nevelőket és az egyszülős családokat is. Támogatjuk a nagyszülők és a dédszülők korosztályát, védjük a házasságot és a családot, mint az erős közösségek fennmaradásának alapját.

Tesszük ezt azért, mert meggyőződésünk, hogy ezekkel a kormányzati lépésekkel teremthető esély arra, hogy közép- és hosszútávon fennmaradjon, valóban erős legyen nemzetünk, amelyet azok a polgárok és összetartó, élő közösségek éltenek – mint amilyen Nagykőrös közössége is –, amelyek képesek a megújulásra és a megerősödésekre. 2022 után is ezen az úton kívánunk továbbhaladni, ha a választók támogatnak bennünket ebben.

Beszédében három közösségnek – köztük a nagykőrösi családoknak és a nemzet, a magyarok közösségének – mondott köszöntet ezért a napért. Melyiket miért tartotta fontosnak megemlíteni?

Azon a lélekemelő napon, amelynek én is részese lehettem három, a magyarok számára nagyon fontos közösségnek köszönhattuk azt, hogy mindannyian együtt lehettünk.

Egyrészt azoknak a családoknak, akik életük egyik (ha nem a legkomolyabb) döntését meghozva úgy határoztak, hogy gyereket, vagy újabb gyermeket vállalnak. Másrészt a helyi közösségnek és vezetőiknek, akik lassan két évtizede döntötték el, hogy minden nagykőrösi gyermek megszületését városi polgárrá avató rendezvénnyel ünnepelik meg.

Harmadrészt pedig nemzeti közösségünknek, hiszen mi magyarok itt Európa szívében le tudtuk gyúrni a Koronavírus-járvány első három hullámát.

A magyar gazdaság továbbra is stabil alapokon nyugszik. Jövőre a gyermeket nevelő szülők a nemzetgazdasági eredmények tükrében visszakaphatják idén befizetett személyi jövedelemadójukat is az átlagjövedelem szintjéig, ezzel újabb támogatást kapnak a gyermeket nevelő családok.



A helyi közösség vezetőinek is köszönetet mondott, hiszen dr. Czira Szabolcs polgármester hívta életre ezt a rendezvényt városunkban. Ön miben látja egy ilyen kezdeményezésnek az erejét?

Mindannyiunk közös érdeke, hogy a jó példák, a jó minták, a követendő megoldások híre szárnyra és követőkre leljen. Nagykőrös városának polgárrá fogadó ünnepsége is egy ezek közül a kiváló, követendő példák közül, amelyet a város gyarapodó újszülötteinek száma is visszaigazol. Nagykőrös Város Önkormányzata 2019-ben, nyerte el munkásságával a Családbarát Önkormányzat Díjat, ami hozzájárul a hazai joggyakorlatok elmélyítéséhez és ahhoz is, hogy azok nemzetközi szinten is megismerhetővé váljanak. A Nagycsaládosok Országos Egyesülete ugyanis azért alapította ezt a díjat, hogy a Magyarországot és egész Európát sújtó súlyos demográfiai helyzet enyhítése érdekében felkarolja azokat a jó programokat, intézkedéseket, kezdeményezéseket, amelyek növelik a családok biztonságérzetét, annak érdekében, hogy a családok belemerjenek vágni a gyermekvállalásba. A Családbarát Önkormányzati Díj megalkotói is azt hangsúlyozták e díj megalapításakor, hogyha igazán fontos egy település vezetőinek az ott élő családok sorsa, jól-léte, akkor sok mindent tehet a családok érdekében. Ez gyakran nem is csupán az anyagiakról,

hanem szervezési kérdésekről, vagy az odafigyelésről és persze arról szól, hogy a település vezetése ne hivatalként, hatóságként, hanem ténylegesen a települést szolgáló testületként tevékenykedjen. A kiváló példákat pedig nem csupán felismerni kell, rájuk is kell irányítani a figyelmet, hogy követőkre leljenek.

A Családbarát Önkormányzati Díj mellett azt is kiemelte beszédében, hogy Nagykőrös csatlakozott a Babázászló mozgalomhoz is. Ön szerint jó irányba halad az a munka, melyet Nagykőrös a családokért, a gyermekekért folytat?

Egyértelműen. A Családbarát Önkormányzat díjat, a legrangosabb önkormányzatoknak ítélt hazai civil elismerést, nemzetközi sztenderdeket figyelembe véve, a Népesedés Világnapján, 15 éve a pozitív példák megerősítésének céljával alapították. A Babázászló mozgalom is azt célozza, hogy a csatlakozó önkormányzatok, közintézmények, otthonok és magánházak a babázászló kitűzésével hirdessék épületeiken, amikor egy újszülött érkezik.

A gyermekáldást támogató civil és helyi kezdeményezések és a gyermekvállalást ösztönző állami és önkormányzati támogatások egymást erősítik. Hatásuk az utóbbi 10 évben tetten érhető Nagykőrösön is, hiszen egyre nő a megszülető gyermekek száma, a KSH adatai szerint Nagykőrösön is megugrott a házasságkötések száma is,

hiszen 2 éve már több mint kétszer annyi pár kelt egybe, mint korábban, miközben a válások száma 59%-kal csökkent 10 év alatt. Hasonlóan kedvező tendenciát tapasztalunk országszerte is. 2010 óta a gyermekvállalási kedv Európában a legjobban, +24%-al nálunk nőtt. Míg 2011-ben, Európában Magyarországon volt a legalacsonyabb a gyermekvállalási kedv, 2020-ra 25 éves csúcsra emelkedett a hazai termékenységi ráta (1,55). 2010 óta, uniós összevetésben itt a Kárpát-medencében nőtt a legjobban a házasságkötések száma is, utoljára 1986-ban kötöttek több házasságot, mint 2020-ban. 2010 és 2020 között megduplázódott (89,5%-al nőtt) nálunk a házasságkötések száma is, miközben hat évtizedes mélypontra csökkent a válások száma és 30%-al mérséklődött az abortuszok száma. Nem vitatható, hanem ténykérdés tehát, hogy mindaz a támogatás, amivel az önkormányzatok, a civil szerveződések és az állam, tehát a magyar közösségek a családokat, a gyermekvállalókat segítik, konkrétan a családok életminőségében, akár emberéletben is mérhető. Ez pedig nemzetünk fennmaradásának záloga.

Köszönjük az interjút és további sikeres nemzetépítő munkát kívánunk!

Az interjút készítette:
Horváth Tibor

Vegyük a kőrösit, vegyük a hazait, és válják egészségünkre!



Dr. Czira Szabolcs polgármester: A legjobb szakácsok is azt mondják, hogy jó ételhez jó alapanyagok kellenek. A **NAGYKÖRÖSI PIACON** pedig ilyeneket lehet kapni, ezért is jövök szívesen. Másrészt az itteni találkozások, beszélgetések felérnek egy fogadóórával.

Bár még tart a lecsószezon, azért a zöldségek és gyümölcsök mellé ma a **MESZÁR-SZÉK** hentesüzlet kínálatából is vásároltam. Aki jót keres jó áron, keresse a kőrösi piacon. **Jöjjenek! Vegyük a kőrösit, vegyük a hazait, és válják egészségünkre!**

Hirdetés

SIIX Hungary Kft.
We care.



NAGYKÖRÖS

A SIIX Hungary Kft. Japán első számú elektronikai termékeket gyártó vállalatcsoportjába tartozó cég. Fő profilunk az ipari elektronikai és autóiipari egységek bérnyújtása.

**Diplomás vagy? Középfokú végzettséged van?
Alapfokú végzettséggel rendelkezel?**

Dolgozz nálunk Te is!

Az alábbi pozíciókba keressük új kollégáinkat:

Több műszakos beosztásban	Egy műszakos beosztásban
gyártósori összeszerelő	MES adminisztrátor
SMT gépkezelő	ellátási lánc kontrollor
minőségellenőr	AOI programozó mérnök
csoportvezető	folyamatmérnök
	minőségügyi mérnök

A feladatokról és elvárásokról az alábbi telefonszámon érdeklődhetsz: 30/4577113 vagy, 30/2028406

MIT KÍNÁLUNK?

Versenyképes jövedelmet • kiemelkedő utazási költségtérítést
• fejlődési lehetőséget • szakmai kihívásokat
• hosszú távú, stabil munkahelyet, ahol fiatalos csapat vár

JELENTKEZÉS AZ ÁLLÁSRA A POZÍCIÓ MEGJELÖLÉSÉVEL

Email: job@siix.hu
vagy személyesen leadhatod az önéletrajzodat az alábbi címen:
2750 Nagykörös Téglagyári út 9.

Hirdetés

Fehér Róka Kifőzde

Nagykörös, Hősök tere 4.
(bejárat a ceglédi út felől az udvarban)

AZ ÉTTEREM NYITVATARTÁSA

Hétfőtől - Péntekig
11:00 - 14:00

A megrendelt menü,
éttermünkben
helyben is fogyasztható!

RENDELÉS FELVÉTEL

8:00 - 10:00
14:30 - 16:30

06 30 / 647 0464

egyszeri menü rendelés esetén **1200 Ft**
4 nap **előrendelése** esetén csak **1100 Ft**
csak leves az **550 Ft** csak főétel az **800 Ft**

HETI MENÜ AJÁNLAT
38. HÉT – Szeptember 20. - 24.

HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
L Tojásleves	L Jókai bableves	L Suhintott leves levesgyönggyel	L Májgombóc leves	L Mentás meggyleves
A Keménylebbencs sonkával, zöldborsóval	A Máglyarakás	A Sült pecsenyehús paradicsomos káposztával	A Tavaszi pulykaragu tésztával	A Fokhagymás párizsi szelet gombás rizzsel
B Hawaii csirkemell kukoricás rizzsel	B Sajtos tejfölös tészta	B Hentes tokány galuskával	B Rakott burgonya savanyúság	B Mustáros flekken tört burgonyával

Ételhordó hiányában a doboz ára **80 Ft** /darab

A megrendelt ételeket **INGYENESEN** házhoz is szállítjuk!

Váltsd tovább
osztálytalálkozókat, születésnapokat,
ballagásokat, kisebb családi
eseményeket és egyéb
rendezvényeket lebonyolítását!

☎ +36-33-351-886 gyermekkonyvtar.nagykoros.hu www.nagykoros.hu www.facebook.com/nagykoros.konyvtar

KÖNYVUDVARI VIGASSÁG

Családi játszótér a gyermekkönyvtárban.

2021. SZEPTEMBER 25.
(SZOMBAT) 10.00-12.00

Helyszín: Szabó Károly Városi Könyvtár Gyermekkönyvtára
2750 Nagykörös, Jókai utca 10.

A NÉPMESE NAPJA alkalmából:
A róka, a medve és a szegény ember című
bábelőadás, kézműves foglalkozással
egybekötve.

KÍSÉRŐ PROGRAM: **Közreműködnek:**
BENEDEK ÉLEK, Nyugalmazott óvónők
A NAGY MESEMONDÓ – és a könyvtár
KÖNYVKIÁLLÍTÁS. munkatársai.

**A RÉSZVÉTEL INGYENES!
MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK!**

Nagykőrösi résztvevő a Nemzetközi Macskakiállításon

Interjú Szivos-Tóthné Simon Ágnessel

A Macskamánia Egyesület HAPPY CAT Nemzetközi Macskakiállítást rendezett 2021. szeptember 4-én és 5-én Budapesten a Lurdy házban. A kiállításon naponta több száz különleges macska, gyerekprogramok, táp és felszerelés-vásár várta az érdeklődőket. A megmérettetésen több macskával részt vett a nagykőrösi Szivos-Tóthné Simon Ágnes is, aki az alábbi interjúban segít belelátni ebbe az életformába és természetesen beszélgettünk magáról a versenyzésről is.

Hogyan kezdődött a macskák iránti szeretete? Más háziállat is van otthon?

Szivos-Tóthné Simon Ágnes: Szinte egész életemben macskák vettek körül. Akkor kezdődhetett a vonzalom mikor nagyanyám vendégségbe hozta a cicáját hozzáánk és én babakocsiban tologattam. 3-4 éves lehettem. Innentől kezdve alig vártam, hogy kertes házba költözzünk, és lehessen egy saját cicám. Erre 10 éves koromig kellett várni, míg elköltözhettünk Budatétényi házunkba. Innentől kezdve mondhatni szinte mindig macskákkal voltam körülvéve, – azt az időt leszámítva, amikor óceánjáró hajón dolgoztam, mint akrobata-táncos, de amint szárazföldet értem beszereztem egy macskát.

A macska tenyésztéssel férjemmel együtt, **Szivos-Tóth Lászlóval** 2014-ben kezdtük el foglalkozni. Egy macska kiállításon jártunk, amikor megláttunk egy óriási, 10kg körüli, gyönyörű macskát. Ez a macska nyerte meg aznap a kiállítást is. A nyakába akasztott éremmel úgy játszott a hatalmas nagy kandúr, mint egy kiscica. Teljesen elvarázsolt mindkettőnket. Kiderült, hogy ez a cica egy Maine Coon. Élőben ezen a kiállításon láttunk először és annyira lenyűgözött minket, hogy elhatároztuk, hogy Maine Coon tenyésztésével szeretnénk foglalkozni. Az első cicánkra 1 évet vártunk, így volt időnk tanulmányozni a fajtát, ami ma már a legnépszerűbb macskafajta Magyarországon is.

Aki ismer, tudja, hogy nagy cicás vagyok ugyan, de a kutyusokat is szeretem. A családjunkhoz tartozik Hannah egy golden retriever. Ő „a cicák őre” pozícióban van, de ha vihar van a cicák vigyáznak rá. Nagyon jól kijön a macsekokkal.

Jelenleg mennyi macskát tart és milyen fajtájúak?

Szivos-Tóthné Simon Ágnes: Jelenleg 13 macskával élünk, a kiscicákat nem számítva. Ebből 11 Maine Coon és 2 Maine Coon Polidactil, – ami a Maine Coon fajtacsoporthoz tartozik, de nekik mellső tap-



pancsukon 5 helyett, 6, maximum 7, a hátsón 4 helyett 5, 6 ujj található. Hamingway cicáknak is nevezik őket. Magyarországon még különlegesnek tekinthetők.

Mennyi idő felkészíteni egy cicát egy ilyen kiállításra és hogyan történik ez a folyamat?

Szivos-Tóthné Simon Ágnes: Szerencsére a Maine Coon szőre általánosságban véve nem igényel túl sok ápolást. Hetente 2x rövid fésülés elegendő. Persze van, amikor becsomósodik a szőrük itt-ott, akkor kicsit többet kell vele foglalkozni. Így a kiállításra való küllemi felkészítésük sem okoz túl nagy feladatot.

Talán, a mostani kiállításra egy kicsivel nehezebb volt a felkészítésük, mert a nyári melegben jobban csomósodott a szőrmók bundája. Szerencsére volt segítségem Dajka Szilvia kutyakozmetikus személyében, aki szintén Maine Coon-okat is tenyészt. Fürdetni csak akkor szoktuk a cicákat, ha nagyon bezsírosodik a szőrük, ha nagyon muszáj.

Hány macskával indult ez a mostani versenyen és milyen eredményeket ért el? Korábban milyen kiállításokon vettek részt?

Szivos-Tóthné Simon Ágnes: A mostani kiállításra 2 kandúrral, és 1 polidactil nőténnyel vettünk részt. Nagyon jó eredményekkel, elégedetten jöttünk haza mindkét nap.

A kiállítás a hagyományos bírálatban 2 részből áll, a bírálatból és egy szépségversenyből, az un. Best in Show-ból. A bírálaton gyűjtik a cicák a címeket, Ch.=Champion-tól a W.Ch. – Világbajnoki címig. Ez szokott lenni a törzskönyvekben a macskák neve előtt.

Ahhoz, hogy egy cica címet szerezzen

több bírónak kell meg adnia a minősítést az un. CAC-ot.

A mostani kiállításon mindhárom macskánk mindkét nap megkapta a minősítést, ami azt jelenti, hogy ha a következő kiállításon is megszerzik, akkor Champion-CH. (Bajnoki) címet viselhetik, ill. Royes cicánk már a következő címért indulva a Nemzetközi Bajnoki (Int.Ch.) címet.

A minősítések és a címek odaítélése után a bírók kiválasztják, jelölik a kategóriákban általuk legszebbnek tartott macskákat a további versenyre, a Best in Show-ra.

Külön örömmel töltött el bennünket, hogy mind két saját tenyésztésű macskánk Eurocoon Empire Princess Sarah és Ch. Eurocoon Empire Royes – Nominert lett, azaz jelölve lett a Best in Show-ra.

Bravelover Norton fekete füst kandúrnak pedig a minősítéseken kívül szombaton bírói Különdíjban részesült.

Korábban is részt vettünk kiállításokon, 2017-ben és 2020-ban elhoztuk a Legszebb Alom-nak járó díjat, szintén 2020-ban Royes cicánk Best of Breed különdíjban részesült.

A minősítő lapokon olvastam a neveket, például Eurocoon Empire Princess Sarah. Mi alapján választanak nevet az állatoknak?

Szivos-Tóthné Simon Ágnes: A Eurocoon Empire a tenyészetünk neve. A megkülönböztető nevet ÁBC sorrendben adjuk a cicáknak almonként. Például Princess Sarah a 'P' alomban született ezért a Princess, viszont szeretnénk volna egy Sarah-t. De nem lőttünk mellé a névválasztással Princess-el sem, mert Sacika egy igazi hercegnő lett.

Kérem röviden mondja el, hogy milyen jövőbeli tervek vannak? Melyik versenyen, kiállításon szeretnének legközelebb elindulni?

Szivos-Tóthné Simon Ágnes: A jövőben több kiállításra szeretnénk benevezni. Ha lehetséges külföldi kiállításokra is szeretnénk eljutni, egyelőre a szomszédos országokban.

A legközelebbi macskakiállítás, amire már be is neveztünk szeptember 25-26.-án lesz DogFlowAréna-ban, Budakeszin a Panoráma Macska Club- rendezésében. Ezen a kiállításon nem vettünk még részt, így újdonság lesz számunkra. Reméljük hasonló eredményeket fogunk elérni, mint a Lurdy házban.

Az interjút készítette: Horváth Tibor

Megújult a parókia homlokzata



„Hálás szívvel osztom meg parókiánk megújult homlokzatának képeit. 13 éve – mióta Nagykőrösre kerültünk – vártam ezt a pillanatot, aki látta a régit az megérti miért...”

Köszönjük az önkormányzati homlokzatfelújítási program keretében kapott pályázati támogatást, és nagyon köszönjük az igényes és szép munkát Márton Tibor festőnek.

SDG!!!” – írta közösségi oldalán Nt. Szabó Gábor lelkészelnök.

A hozzászólóknak is láthatóan elnyerte tetszését, mint írták: „Gratulálok, nagyon szép munka.”, „Hála legyen érte a kegyelmes Istennek”, „Köszönet a támogató Önkormányzatnak és a remek munkát végző Márton Tibor-nak! SDG.!!!”

GONDOSKODJON GYERMEKE JÖVŐJÉRŐL!



A MAGYAR ÁLLAMKINCSTÁR
RENDKÍVÜLI BABAKÖTVÉNY VÁSÁRLÁSI ÉS
START-ÉRTÉKPAPÍRSZÁMLA NYITÁSI LEHETŐSÉGET BIZTOSÍT!

HELYSZÍN: Nagykőrösi Járási Hivatal
Kormányablak, Fsz. tárgyaló
IDŐPONT: 2021.09.21. 9:00 - 15:30
2021.10.11. 9:00 - 15:30



MI KELL A SZÁMLANYITÁSHOZ?

- Számlanyitó személy személyazonosságát és lakcímét igazoló hatósági igazolvánnyal.
- Hozzájáruló számlanyitó esetén a családi pórtékra jogosult szülő/törvényes képviselő személyes adatainak közzétele
- Gyermek neve és személyazonosító adatainak közzétele, eredeti lakcímkártyájának bemutatása
- 2006. január 1. napja előtt született gyermek esetén a gyermek adóigazolmányának bemutatása.

Hirdetés

A Crown Magyarország Kft. nagykőrösi telephelyére
az alábbi pozícióba munkatársakat keres



KARBANTARTÓ

Amit elvárunk:

- automata üzemű gépsorok rendelkezésre állásának biztosítása,
- megelőző karbantartások tervezése, ellenőrzése
- gyártás felügyelete, hibaelhárítás
- alkatrészfelhasználás koordinálása

Előnyt jelent:

- műszaki végzettség,
- automata gépek karbantartásában, karbantartás-szervezésében szerzett tapasztalat
- karbantartási utasítások és tervek készítésében szerzett tapasztalat

A fényképes jelentkezéseket a

HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com

e-mail címre várjuk.

Hirdetés

A Crown Magyarország Kft.
munkatársat keres az alábbi pozícióba:



TARGONCAVEZETŐ

Elvárások:

- több éves gyakorlat az anyagmozgatás területén • targoncavezetői jogosítvány • igényesség a saját munkájára • csapatszellem
- felelősségtudat • két műszakos munkarend vállalása

Előnyt jelent:

négyvillás targonca ismerete (gyakorlat)

Amit kínálunk:

Versenyképes juttatási csomag, nagykőrösi munkavégzés, folyamatos szakmai fejlődési lehetőség.

Jelentkezés módja:

A fényképes jelentkezéseket a HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com email címre várjuk.

Tisztelt Szálláshely Üzemeltetők!

Tájékoztatnom a Tisztelt Szálláshely üzemeltetőket, hogy 2021.08.19. napján hatályba lépett az egyes kormányrendeleteknek a turizmus-vendéglátás ágazatot érintő stratégiai célú módosításáról szóló 501/2021. (VIII.18.) Korm. rendelet.

A jövőben szálláshely szolgáltatás olyan szálláshelyen folytatható amely rendelkezik szálláshelykezelő szoftverrel, valamint érvényes szálláshely-minősítéssel.

A szálláshely-minősítés a szálláshelyek számára előírt minőségi követelményeknek való megfelelés vizsgálatát és annak alapján a szálláshelyek minőségi fokozatokba sorolását jelenti a szálláshely-minősítő szervezet által.

A szálláshely-minősítési tevékenység ellátására a Magyar Turisztikai Minőségtanúsító Testület Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság került kijelölésre.

(Elérhetősége: Magyar Turisztikai Minőségtanúsító Testület Nonprofit Kft. 1011 Budapest, Szilágyi Dezső tér 1.

Telefon: +36 20 334 3364, email: panzio@szallashelyminosites.hu.)

A hivatkozott kormányrendelet alapján a 2021. december 31-én **már nyilvántartásba vett szálláshelyek esetén** az első szálláshely-minősítést szálláshelytípusonként az alábbi időpontig szükséges igényelni a szálláshely-minősítő szervezettől:

- a) szálloda szálláshelyek esetében 2021. december 31-ig,
- b) panzió szálláshelyek esetében 2021. december 31-ig,
- c) kemping szálláshelyek esetében 2022. június 30-ig,
- d) üdülőháztelep szálláshelyek esetében 2022. június 30-ig,
- e) közösségi szálláshelyek esetében 2022. június 30-ig,
- f) egyéb szálláshelyek esetében 2023. január 1-ig,
- g) magánszálláshelyek esetében 2023. január 1-ig.

A szálláshely-minősítő szervezet a szálláshely-minősítési igények elbírálását **2022. január 1.** napján kezdi meg, nemzetközileg általánosan elfogadott és közzétett kritériumok alapján.

A tájékoztatást követően felmerült kérdések esetén a Nagykőrösi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati Irodája nyújt segítséget.

(Személyes megjelenés esetén ügyfélfogadási időben I. em. 30. helyiségében:

Hétfő 15.00-18.00
Szerda 7.30-15.00
Péntek 8.00-12.00

Telefonon: 06/53-550-335

Faragóné Abonyi Ibolya ügyintéző)

Dr. Nagy Lajos
jegyző

Nem tudott aludni, ezért feltört pár autót – elfogták



A nagykőrösi rendőrök kihallgatták azt a 14 éves fiút, aki a gyanú szerint két gépkocsit megpróbált, a harmadikat azonban feltörte, és vitte amit talált.

Egy 46 éves nagykőrösi férfi tett bejelentést a rendőrségre 2021. augusztus 24-re virradóra, mivel háza előtt parkoló autójának ajtaját nyitva találta, majd megdöbbenve tapasztalta, hogy a jármű rakteréből ellopták értékes, teli szerszámosládáját és olajemelőjét, rádióját kihúzták a helyéről, nyomógombjai hiányoztak. Jobban szétnézett. Háza előtt más kocsija parkolt, de látta, hogy valaki azt is megpróbálta kinyitni, az ablakát betörték, a dísléceket lefeszítették.

A rendőrök a helyszínrre mentek, ahol egy szomszédos ház előtt parkoló harmadik autó tulajdonosa is jelezte a rendőröknek, hogy valaki az ő autóját is megpróbálta kinyitni, mivel a kocszi zárszerkezetét meg rongálták, kinyitni azonban nem tudták.

A nagykőrösi rendőrök azonnal megkezdték az ügy felderítését, nyomokat és

adatokat rögzítettek, az összes létező tanút meghallgatták. Személyismeretüknek köszönhetően hamar eljutottak a bűncselekménnyel összefüggésbe hozható tinédzserhez. A helyi zsaruk a kamasz fiú lakóhelyének ajtaján a napokban már kutatási határozattal a kezükben kopogtattak, megtalálták az összes elloptott tárgyat, amit lefoglaltak és azóta visszaadták tulajdonosának.

A 14 éves fiú a kihallgatásán a terhére rótt bűncselekményt beismerve, részletesen vallott. Elmondta, hogy „nem tudtam aludni és jött egy olyan gondolat, hogy a házzal szemben lévő kocsikat feltöröm, és az abban lévő dolgokat elhozom”. Tettét megbánta.

A Nagykőrösi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztálya a 14 éves fiúval szemben lopás vétség kísérletének valamint lopás vétségének megalapozott gyanúja miatt folytatja le a további eljárást.

Forrás: Pest Megyei Rendőr-főkapitányság,
www.police.hu



Híreinket, képgalériáinkat kövesse nyomon
továbbra is az Önkormányzati Hírek
Nagykőrös
facebook közösségi oldalainkon,
valamint a www.nagykoros.hu városi honlapon!



**A Crown Magyarország Kft.
nagykőrösi telephelyére az alábbi
pozícióba keres munkatársakat:**

VONALVEZETŐ

Amit elvárunk:

- folyamatos és megfelelő minőségű gyártás biztosítása a termelő vonalakon
- napi, heti tervszerű megelőző karbantartásokban való részvétel
- folyamatokhoz tartozó adminisztrációs feladatok precíz elvégzése
- felelősségteljes, minőség tudatos munkavégzés
- 3 műszakos munkarend vállalása

Előnyt jelent:

- gyártósoron szerzett tapasztalat
- számítógépes ismeret
- gépész, géplakatos szakirányú végzettség

Amit kínálunk:

- versenyképes juttatási csomag
- folyamatos szakmai fejlődési lehetőség

**A fényképes jelentkezéseket a
HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com
e-mail címre várjuk.**



**A Crown Magyarország Kft.
nagykőrösi telephelyére az alábbi
pozícióba keres munkatársakat:**

MŰSZERÉSZ KARBANTARTÓ

Amit elvárunk:

- automata üzemű gépsorok rendelkezésre állásának biztosítása,
- karbantartási tervek készítése,
- megelőző karbantartások tervezése, ellenőrzése
- gyártás felügyelete, hibaelhárítás
- elektromos alkatrész felhasználás koordinálása

Előnyt jelent:

- automatizálási vagy ipari elektronikai végzettség,
- kommunikációképes angol nyelvtudás,
- Siemens, OMRON PLC-ismeret
- automata gépek karbantartásában, karbantartás szervezésében szerzett tapasztalat
- karbantartási utasítások és tervek készítésében szerzett tapasztalat

**A fényképes jelentkezéseket a
HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com
e-mail címre várjuk.**

Hátmasszázs, nyirokdrenázs, lábápolás.

ha fáj-, ha dagad-,
ha nehezen boldogul,
vagy csak jól esne 😊

**Várom szeretettel
a segíteni akarás szándékával!**

**Minden alapkezelés
4500ft/alkalom**

**Az első alkalom 50% kedvezmény
Időpont-egyeztetés:
+36 20 260 5080**

**Hende Kati
Nagykörös, Balla Gergely u. 15.**

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET

**2021. 09. 13-tól
PATIKA PLUS GYÓGYSZERTÁR
NAGYKÖRÖS, Ceglédi út 28.
TEL.: 06-53/552-134**

**2021. 09. 20-tól
EZÜST PATIKA GYÓGYSZERTÁR
NAGYKÖRÖS, SZÉCHENYI TÉR 8.
TEL.: 06-53/552-114**

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot,
hogy az ügyeletes patikát
vasárnapi napokon 11 órától érhetik el,
mivel az Oroszlán Gyógyszertár
(Nagykörös, Kecskeméti út 18.)
vasárnap is nyitva tart 11 óráig.

IMPRESSZUM Önkormányzati Hírek

ingyenes tájékoztató kiadvány

Kiadja:

a 2.9./409-1/2006.
nyilvánhatási vételei szám
alapján Nagykörös Város
Önkormányzata

Kiadó címe:

2750 Nagykörös
Szabadság tér 5.
Tel.: 53/550-300
fax: 53/351-058

E-mail:

tanacsado@nagykoros.hu

Felelős szerkesztő:

Szapora István,
a szerkesztőbizottság elnöke
Fejléc: Sári Zoltán © 2005

Nyomdai munkák:

Magyar Közlöny Lap- és Könyv-
kiadó Kft. – Lajosmizse

Felelős vezető:

Németh Balázs ügyvezető

Web: www.mhk.hu

Terjesztő: Revoco Med Kft.

ISSN 2061-0300



A lapunkban megjelent
írások, képek, illetve
bármilyen tartalom
utánközlése csakis kizárólag
a Szerkesztőbizottság vagy
a jogtulajdonos engedélyével
történhet.
Lapzártánk időpontja:
hétfő 18 óra.

06-20-315-0833

**BOLTI ELADÓT
FELVESZÜNK!**



A Crown Magyarország Kft.

mu nkatársat keres az alábbi fizikai munkakör betöltésére:

RAKLAPVÁLOGATÓ

Elvárások:

- 8 általános iskolai végzettség • Önálló és felelősségteljes munkavégzés • Megbízhatóság, precizitás

Egyéb információ:

Munkavégzés helye: Nagykörös, Pótharaszti út 10.

Jelentkezés módja:

A fényképes jelentkezéseket
a HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com email címre
vagy személyesen kérjük a cég hr részlegénél.

beteghordói munkakör betöltésére.

Pályázati feltételek:

- 8 általános iskolai végzettség
- egészségügyi alkalmasság
- magyar állampolgárság
- büntetlen előélet, melynek igazolása a pályázat elnyerése esetén, munkába állásakor szükséges

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. szeptember 24.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Csépleő Viktória ápolási igazgatótól kérhetnek tel: 53/351-761.

A pályázatok benyújtásának módja:

- Postai úton, a pályázatnak a Nagykőrösi Rehabilitációs Szakkórház és Rendelőintézet címére történő megküldésével (2750 Nagykőrös, Fáskert u. 1.)
- Személyesen
- E-mail: titkarsag@nkrehab.hu

Hirdetés

Gépkezelőt és gépkarbantartót keresünk.
Részletek a honlapon. Jelentkezés személyesen minden
hétköznap 10-12 h-ig vagy emailben info.hu@zorge.com

**Több mint 50 év
tapasztalat precíziós
elasztomer termékek
gyártásában!**

**Dolgozz a csapatunkban itt
Nagykőrösön!**



www.zorge.hu

ZORGE
ELASZTOMER HUNGARY

Augusztusban is segített a **TIBIKER**!



Pekárné Hegedűs Julian-
na férjével és nagylányá-
val jöttek el az augusztusi
utalvány átadására. A város
másik részén laknak, így cé-
lirányosan szoktak jönni a
TIBIKER-be vásárolni. El-
sősorban az akciós friss hús
és húskészítményekért, de
kedvelik a sajtokat tejter-
mékeket és emellett alapve-
tő élelmiszereket is szoktak
vásárolni.

Sebők Csabáné Móni két

gyermekével jött el a 10 000
Ft-os utalvány beváltására.
Iskolaidőszakban rendsze-
resen járnak napi élelmi-
szert vásárolni, felvágotta-
kat és pékárukat. Akciókat
követik a facebookon és az
Önkormányzati Hírekben
is. Most az iskola kezdés-
kor nagyon örült az utal-
ványoknak, plusz segítség
szeptember elején a ház-
tartásba vásárolt termékek,
amit le is vásároltak.

Hirdetés

ÉLETMÓD CSOPORTOK A KULTURÁLIS KÖZPONTBAN

Babás jóga

a Nagykőrösi Arany János
Kulturális Központ
tükörtermében

Gyere és
jógázz a
babáddal,
6 – 36
hónapos
korig!

Várunk benneteket szeretettel,
egy kis játékos mozgásra a gyermekeitekkel!
Babamasszázs, játékos, mondókás mozgás,
móka és nevetés vár a babákra,
„rövid” jóga és relaxáció az anyukákra!

Első időpont: 2021. szeptember 23. (csütörtök) 10:30
Utána minden második héten ugyanebben az időpontban!

Mit hozz magaddal?

- kis pléd a babád alá, »kényelmes ruha mindkettőtöknek,
- baba pelenkázós felszerelése

További információ:
Pozsár Kinga jóga oktató
06-70-383-1419

Helyszín:
Nagykőrösi Arany János Kulturális Központ tükörterem
2750 Nagykőrös, Szabadság tér 7.

www.korosikultura.hu

AZ ÚJ CUPRA FORMENTOR



VAKMERŐEN EGYEDI DIZÁJN

Látogasson el márkakereskedésünkbe
és próbálja ki bemutató autónkat!

BRILL Kft.
6000 Kecskemét, Halasi út 32.
Tel.: 76/503-066, 76/503-067
www.brillkft.hu



A CUPRA Formentor csoporton belüli legmagasabb konfigurált üzemanyag-fogyasztás 9 l/100km, CO₂-kibocsátás 203 g/km. A megadott értékek a típusjelölésük során rögzített, gyári felszereltséggel kerültek megőrzésre, és a hirdetés feladásának időpontjában érvényesek. A megadott értékek WLTP szerint mérték, nem egyes járművekre vonatkoznak, nem nézik a teljesítményét, hanem a különböző járműtípusok összehasonlítható szegmenseit, a 715/200/715K rendelet jelenleg érvényes műszaki követelményeinek megfelelően. Ezen értékek egyes többletfelszereltségek, tartozékok, valamint a vezetési stílusok és egyéb, nem technikai jellegű tényezők (pl. környezeti feltételek) is befolyásolják. A lényeges információk, többletfelszereltségek és a díjak a tájékoztatóban találhatók.

Arany-Napok a Múzeumban

Az idei Arany-Napok szeptember 3-án, az Arany János Múzeumban kezdődtek el könyvbemutatóval, ahol az *Arany János jegyzetei, 1859 c.* kötetéről beszélgetett **Sigray Mária**, a szerző dédunokája és **Kovács Attila Zoltán** irodalomtörténész-kiadóvezető. Majd **Oláh Róbert** geográfus földtudomány-történeti időszaki kiállítása nyitotta meg kapuit **dr. Papp Gábor**, a Magyar Természettudományi Múzeum táirgazgatója. Jó hangulatú, könnyed színpadi előadás következett, a Déryné-program támogatásával láthatta a közönség **Arany János: A Nagyidai cigányok** című hőskölteményt, a **Csavar Színház** előadásában. Az estet varázsdallamok zárták, felléptek a **Weiner Leó Zeneiskola** művésztanárai.

HT



Levelezládánkból



Az Arany János Gimnáziumban 1960-ban fejeztük be a tanulmányainkat. Danóczi József volt az osztályfőnökünk. 29 volt az osztály létszám és még 21-en ma is élünk. Már ez is egy csoda. Az meg még nagyobb, hogy a 60 éves (61 év után) találkozáson 13-an együtt voltunk. A találkozón nagyon örültünk egymásnak. Azért gondoltam, hogy meg osztom ezt az élményt másokkal. A mellékelt csoportképen az ősz hajak mellett derűs

arcok láthatók. Az akkori diáksapka viselet egészen jól áll ma is a viselőjének. Kár, hogy az Arany jelvény nincs meg, mert volt az elején. Hálás szívvel gondolunk ma is volt iskolánkra, és Tanárainkra.

Körbe jártuk a főteret nagyon tetszett Nekik. Az ebédünket a Fehér Róka kifőzde készítette a Vendéglátást a Tímár ház biztosította.

Baracsi Katalin

Vonultak a nagykőrösi tűzoltók



A múlt héten is több vonulásról számolt be az Önkormányzati Tűzoltóság Nagykőrös facebook oldalán, melyről az alábbiakban olvashatnak.

Szeptember 8-án Kocsér és Köröstetetlen között a kutyakaparó csárdánál egy motoros eddig ismeretlen okból szalagkorlátnak ütközött és a helyszínen életét veszítette. A raj áramtalanította a motort és a helyszínt átadta a rendőrségnek. Összinté részvétünk az elhunyt családjának. Riasztva lett Nagykőrös/1.

Nagykőrösön a Kálmán hegy dűlőben villanyvezeték összezárt és begyújtotta az alatta lévő gázt, avar kb. 200 m²-en szeptember

11-én. Személyi sérülés nem történt. (képünkön)

Szintén ugyanezen a napon, újabb riasztást kaptak Tűzoltóink. Kecskemét felé, a 441-es úton nagy füstöt láttak. A raj felderített és az eset téves jelzés volt.

Szeptember 12-én Nagykőrösön, a Baracsi útra vonultak a nagykőrösi tűzoltók, ahol kb. 500 m²-en szárazfű, avar égett. A raj 1 db H sugárral és kéziszerszámokkal beavatkoztak.

Köszönjük a nagykőrösi lánglovagok munkáját!

Forrás: Önkormányzati Tűzoltóság Nagykőrös

Hirdetés

2021. szeptember 20 - 24.

ÍZi Ebédrendelés

0621/200-0220

www.izimenu.hu

FŐÉTEL 1

720 Ft/ adag

FŐÉTEL 2

860 Ft/ adag

LEVES + FŐÉTEL 1

850 Ft/ adag

LEVES + FŐÉTEL 2

990 Ft/ adag

CSOMAGOLÁS

70 Ft/ doboz

RENDELÉS MÓDJA:

- e-mailben: rendeles@izimenu.hu
- telefonon: 0621/200-0220

MEGRENDELÉS HATÁRIDEJE:

- heti megrendelés a szállítási hetet megelőző csütörtökön 16 óráig küldhető el
- napi megrendelés a szállítási napot megelőző munkanapon adható le 13:00-ig

FIZETÉS, SZÁLLÍTÁS:

Fizetés készpénzzel, bankkártyával, illetve OTP SZÉP-kártyával lehetséges ételszállító kollégánknál az 1. szállítási napon.

Kiszállítás Nagykőrös, Cegléd és Nyársapát területén belül, 13:30-ig.

38. hét 2021.09.20 - 09.24.

Dátum	Leves	Főétel 1	Főétel 2
09.20. hétfő	Zöldborsóleves	Milánói makaróni reszelt sajttal	Csirkemell négysajtmártásban jázmin rizzsel
09.21. kedd	Gyümölcsleves	Tavaszi rizses hús	Pulyka cordon bleu sült édesburgonyával
09.22. szerda	Paradicsomleves	Rántott halfilé burgonyapürével	Cigánypecsenye vegyes körettel
09.23. csütörtök	Kukoricagaluska-leves	Finomfőzelék zabpelyhes húsgolyóval	Lasagne
09.24. péntek	Zellerleves	Sertéspörkölt tésztával	Tavaszi göngyölt csirkemell burgonyapürével

FRISSEN KÉSZÍTVE KONYHÁNKON!

Magyaros, házias ízekkel, kiadós adagokkal és változatos menüvel várjuk megrendelőinket minden hétköznap!

„Isten áldd meg a magyart!”

1938 után idén újra Magyarország adott otthont a Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszusnak, amely a Katolikus Egyház világot összefogó eseménye. Beszédese a két korszak is: a '38-as esemény egy megalázott, megszállgatott sebekből vérző ország fájdalmára gyógyír Trianon után a második világháború előestéjén, s egyben Szent István halálának 900. évfordulója is, napjainkat pedig egy vírus kényszerítette térdre és szakította el hosszú ideig a családokat egymástól és az egyháztól.

Mivel a programok Budapesten zajlottak, és sokan a vírushelyzetre, illetve egyéb okokra hivatkozva nem tudtak eljutni ezekre a programokra, fontosnak tartottuk, hogy itt helyben, a Nagykőrösi Római Katolikus Plébánián is bekapcsolódjunk a nagy világünnepbe. Ez motivált arra, hogy Nagykőrösön is megjelenítsük ezt az eseményt, elérhetővé tegyük az Eucharisztikus Kongresszushoz kapcsolódó kiállításokat, közösségi délutánt *(képünkön)*, majd a Ferenc pápa által celebrált záró szentmiséjén való részvételt.

Augusztus 20-tól látható volt az Eucharisztia-ról egy kiállítás a városközpontban, a volt Orgoványi Takarékszövetkezet kirakatában. Itt bibliai háttérrel jelenítettük meg az Eucharisztia alapítását, az Oltáriszentség jelentőségét az Egyházban, valamint az 1937-es és 1938-as évek nagykőrösi eseményeit a Historia Domus (a helyi egyházközség története) korabeli bejegyzései alapján.

2021. szeptember 11-én, szombaton a budapesti családi naphoz kötődően Plébániai Közösségi Délutánt szerveztünk a templomunk kertjében, mely szentmisével kezdődött. Az oltár előtt megjelenítettük az Eucharisztia anyagát adó kenyeret és bort, majd a plébánia udvarán az egyházközség nagy létszámban egy vidám és kötetlen hangulatú kenyér- és borkóstolón vett részt. A jelenlévők elmondták, hogy mennyire rég volt már részünk hasonló egyházközségi



összejövetelben, milyen jó volt végre együtt lenni, beszélgetni ennyi idő után, s mennyire igénylik ezt a fajta szeretetközösséget, hogy a szentmisén kívül is megtapasztaljuk az együttlét megtartó erejét. Ugyanúgy vágyott rá a fiatal család, mint az idősebb testvér. Ez a járvány utáni első közösségi élmény az újbóli találkozás örömeivel telt, a sok „mesélni való” estig tartott, s vidáman, hitünkben és a közösség erejében megerősödve tértünk haza a családjainkkal.

Másnap, szeptember 12-én vasárnap korán keltek azok a katolikus hívek, akik vállalták, hogy személyesen is elmennek a záró pápai misére. Budapestre érve a kijelölt szektorban olyan helyre kerültünk, ahonnan Ferenc pápát közelről (mintegy 5 méterről) láthattuk, amikor a hívek között végigvonult a pápamobilon áldást osztva. A szentmise egészét áthatotta egyfajta meghittség, erő, amelyet minden, Istenre nyitott szívű ember megtapasztalhatott. A több százezer hívő együtt imádkozása, együtt éneklése, illetve a szentmise csendje mély meggyőződést hozott szívünkbe. A Szentatya gondolatai szerint Krisztust csodálóból Krisztust követővé kell válnunk, úgy, hogy kez-

désnek lépünk egy lépést hátra önmagunktól, engedjük a másik embert előre, s megtapasztalhatjuk Krisztus önfeláldozó szeretetét. Azt a szeretetet, amelyet az Eucharisziában nekünk adott, amelyben önként feláldozta magát értünk, megmutatva azt, hogy a boldogsághoz vezető úton nem nélkülözhetjük a szenvedést, a fájdalmat, de még a kísértést sem. Viszont kitartásunkkal, erőnkkel hasonlókká lehetünk Szent Istvánhoz és Szent Erzsébethez, akik a hitben, kitartásban és emberségben is erősek maradtak. Végezetül a pápa magyarul imádkozott értünk, magyarokért és értünk nagykőrösiekért is: „Isten áldd meg a magyart!”

A katolikus plébánia halásan köszöni dr. Czira Szabolcs polgármester úrnak, Varga István, a Varga Pékség tulajdonosának, valamint a ceglédi Klément Borháznak nagylelkű felajánlását, segítségét, amellyel a kiállítás, a közösségi délután, valamint a pápai szentmisére történő utazás sikeréhez hozzájárultak.

Lapunkat Nagy István római katolikus diakónus tájékoztatta

Házhoz JÖTT a ZENEDE!

Házhoz megy a ZENEDE Oktatási Centrum – Rocklegendák címmel immár nem első alkalommal adott Nagykőrösön koncertet és zenetörténeti előadást Bordás József Magyar Arany Érdemkeresztrel kitüntetett dob-művész, Artisjus Zenetanári díjas zene-pedagógus, zeneszerző, a Magyar Jazz Szövetség alelnöke. Színpadra lépett Baricz Gergő, Megyaszy István, Nagy Zoltán és Bordás József. A Nemzeti Kulturális Alap támogatásával megvalósult rendezvényre szeptember 13-án került sor a Nagykőrösi Arany János Kulturális Központ színháztermében.

HT

